
 

 

 

The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

    2026 年 3月 9 日 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 
 

大分支店の建て替えに伴う仮店舗への移転について 

 

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、大分支店の建て替えに伴い、2026年5月18日から

仮店舗に移転し営業しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

新店舗は、周辺の景色を映し込む熱線反射ガラスや、大分県産材の石材を採用するなど、

街との一体感を生み出す外観としております。また、ゆとりあるロビー空間や相談ブースの 

充実により、お客さまが気軽に、ゆっくりとご相談いただける店舗といたします。 

仮店舗での営業期間中は、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１． 仮店舗概要 

移転日 2026年5月18日(月) ※現店舗での最終営業日：2026年5月15日(金) 

住所 大分県大分市末広町2丁目10番22(損保ジャパン大分ビル1階) 

電話番号 097-533-0146   ※変更ございません 

窓口営業時間 平日 9:00～15:00 ※現店舗同様ATMの取り扱いはございません 

駐車場 店舗周辺の提携駐車場をご利用ください 
 

２． 仮店舗案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
 

 

 

 

３． 新店舗完成予想図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※新店舗完成時期は、2027 年 12 月頃を予定しております。詳細は確定次第お知らせ 

いたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

対応するSDGs 

 
本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 経営企画部 

担当:重永 

TEL:0985-32-8213 


